平成２９年１２月１１日

報道機関各位

鳥栖市教育委員会事務局

学校教育課長 平川 富久

人権教室について

人権教育の一貫として、下記のとおり鳥栖市立田代小学校で人権教室を行い

ますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成２９年１２月１３日（水）

午前１０時３５分～午前１１時２０分･･･２年２組

午前１１時３０分～午後０時１５分･･･２年１組

２．場 所   鳥栖市立田代小学校２年生各教室

３．内 容   ２年生を対象とし、人権擁護委員３名（酒井良子さん、山内

久仁子さん、古賀亘さん）による人権教室を開催します。

（担当） 鳥栖市立田代小学校 教頭 貞包 典子

     ℡８３－２７４４

学校教育課教育相談係 中島 達也

     ℡８５－３５２０

鳥栖市投げ込み資料